
CAMPEONATO CROSS COUNTRY CDAD. VALENCIANA

M.C. BUÑOL Domingo,12 de Mayo de 2019

III CROSS COUNTRY DE BUÑOL 2019

CLASIFICACION SUPER-POLE MOTODES

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

68 SCHAREINA MARZAL, TOSHA CM Andreu28 1-Senior A 1 10:23,335 37,5611 10 10:23,335

60 PELLICER CERVERA, JOSE MANUEL MC Benicarlo 1-Senior A 1 11:15,123 34,6700:51,7881 00:51,7882 8 11:15,123

65 MIRON GARCIA, FERNANDO GMX Enduro Ilicitano 4-Senior B 1 11:26,329 34,1101:02,9941 00:11,2063 6 11:26,329

6 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO MC Benicarló 8-Pe 125 CC 1 11:39,822 33,4801:16,4871 00:13,4934 5 11:39,822

35 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS GMX Enduro Ilicitano 5-Senior C 1 11:39,909 33,4801:16,5741 00:00,0875 4 11:39,909

72 JOVER FERNANDEZ, ALEJANDRO Esc. Piston 3-Senior B 1 11:43,497 33,2901:20,1621 00:03,5886 3 11:43,497

4 HIGON VILLAR, JESUS ROBERTO MC Buñol 2-Junior 1 11:55,435 32,7301:32,1001 00:11,9387 2 11:55,435

20 GRANADOS LOPEZ, DIEGO GMX Enduro Ilicitano 3-Senior B 1 11:58,630 32,5901:35,2951 00:03,1958 1 11:58,630

5 LACUESTA MARTINEZ, IVAN Lozano MX Center 2-Junior 1 12:05,106 32,2801:41,7711 00:06,4769 0 12:05,106

84 SERRANO MARTINEZ, JORGE MC Viver 2-Junior 1 12:07,603 32,1901:44,2681 00:02,49710 0 12:07,603

83 GASO MARTINEZ, NESTOR CM Andreu28 4-Senior B 1 12:10,258 32,0501:46,9231 00:02,65511 0 12:10,258

27 MONFERRER GOMEZ, TOMAS MC Guadamoto 3-Senior B 1 12:12,933 31,9701:49,5981 00:02,67512 0 12:12,933

78 MARTINEZ CARPENA, JUAN RAMON GMX Enduro Ilicitano 6-Senior C 1 12:18,470 31,7101:55,1351 00:05,53713 0 12:18,470

17 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA GMX Enduro Ilicitano 3-Senior B 1 12:20,980 31,6201:57,6451 00:02,51014 0 12:20,980

73 CASTELLANO PEREZ, RAUL CM Villar del Arzobi 6-Senior C 1 12:21,897 31,5801:58,5621 00:00,91715 0 12:21,897

111 RUBIRA SAEZ, OSCAR GMX Enduro Ilicitano 3-Senior B 1 12:26,646 31,3702:03,3111 00:04,74916 0 12:26,646

8 SAIZ CASTRO, DAVID CM Andreu28 4-Senior B 1 12:31,719 31,1602:08,3841 00:05,07317 0 12:31,719

62 PEREZ FERRANDO, JOSEP Ctat. Albaida 3-Senior B 1 12:31,764 31,1602:08,4291 00:00,04518 0 12:31,764

31 LOPEZ TALAVERA, JESUS Independiente 3-Senior B 1 12:35,720 30,9902:12,3851 00:03,95619 0 12:35,720

80 SANZ BOLUDA, JOSE LUIS CM Andreu28 7-Máster 1 12:44,786 30,6302:21,4511 00:09,06620 0 12:44,786

88 MARINER BALDOVI, FRANCISCO Piloto Verde 5-Senior C 1 12:47,388 30,5102:24,0531 00:02,60221 0 12:47,388

64 HERRER SAURA, FERNANDO Mc. Saidi 5-Senior C 1 12:54,072 30,2302:30,7371 00:06,68422 0 12:54,072

32 GRANELL NAVARRO, ALFREDO CM Andreu28 7-Máster 1 12:57,307 30,1202:33,9721 00:03,23523 0 12:57,307

77 LOPEZ GARCIA, JUAN MANUEL PM Alcora 6-Senior C 1 12:59,124 30,0402:35,7891 00:01,81724 0 12:59,124

97 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID PM Alcora 6-Senior C 1 13:00,151 30,0002:36,8161 00:01,02725 0 13:00,151

242 SAIZ CASTRO, RUBEN MC Buñol 9-Aficionado 1 13:02,442 29,9202:39,1071 00:02,29126 0 13:02,442

54 JOVER FERNANDEZ, FRANCISCO  Esc. Piston 3-Senior B 1 13:03,776 29,8902:40,4411 00:01,33427 0 13:03,776

201 LIZAN TOME, VICENTE CARLOS GMX Enduro Ilicitano 6-Senior C 1 13:10,387 29,6202:47,0521 00:06,61128 0 13:10,387

13 ORTOLA MOLTO, MANUEL GMX Enduro Ilicitano 2-Junior 1 13:10,546 29,6202:47,2111 00:00,15929 0 13:10,546

57 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL Casco Rojo CM 2-Junior 1 13:15,649 29,4302:52,3141 00:05,10330 0 13:15,649

87 TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN PM Alcora 7-Máster 1 13:19,485 29,2902:56,1501 00:03,83631 0 13:19,485

243 SIERRA MORENO, RAUL MC Buñol 9-Aficionado 1 13:19,897 29,2902:56,5621 00:00,41232 0 13:19,897

25 FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN Mc. Saidi 6-Senior C 1 13:21,522 29,2102:58,1871 00:01,62533 0 13:21,522

16 GILAR GARCIA, ANDRES GMX Enduro Ilicitano 2-Junior 1 13:24,209 29,1003:00,8741 00:02,68734 0 13:24,209

238 LIZAN ORTIZ, CARLOS MC Buñol 9-Aficionado 1 13:24,259 29,1003:00,9241 00:00,05035 0 13:24,259

85 COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS Mc. Saidi 7-Máster 1 13:31,349 28,8503:08,0141 00:07,09036 0 13:31,349

241 ALEJOS MONTORO, VICENTE MC Buñol 9-Aficionado 1 13:31,380 28,8503:08,0451 00:00,03137 0 13:31,380

18 SALES MILIAN, ANDREU MC Vinarós 8-Pe 125 CC 1 13:42,185 28,4703:18,8501 00:10,80538 0 13:42,185

23 SANCHEZ GARCIA, MATEO GMX Enduro Ilicitano 6-Senior C 1 13:44,293 28,4003:20,9581 00:02,10839 0 13:44,293

22 MUÑOZ ROIG, ALEJANDRO Mec Alcanar 5-Senior C 1 14:07,275 27,6303:43,9401 00:22,98240 0 14:07,275

34 GALARZA ZANON, ISAIAS CM Andreu28 5-Senior C 1 14:46,293 26,4104:22,9581 00:39,01841 0 14:46,293

14 DESCO ESTEBAN, VALENTIN Nicogass 5-Senior C 1 15:02,222 25,9404:38,8871 00:15,92942 0 15:02,222

55 TERUEL ZANON, LUIS MotoDes 5-Senior C 1 15:41,530 24,8705:18,1951 00:39,30843 0 15:41,530

167 DONAT MATARREDONA, PASCUAL Casco Rojo CM 5-Senior C 1 16:23,598 23,8006:00,2631 00:42,06844 0 16:23,598

15 SEBASTIA TOLOS, OSCAR MC Vinaròs 2-Junior 1 17:32,705 22,2407:09,3701 01:09,10745 0 17:32,705

39 VENTURA ORTA, MARC MS Onda 2-Junior 1 18:44,367 20,8208:21,0321 01:11,66246 0 18:44,367

244 MOMPLET MARTINEZ, RAMON MC Buñol 9-Aficionado 0 START -1 Lap0 -1 Lap47 0 START

Fast lap: 68 - SCHAREINA MARZAL, TOSHA - Time: 10:23,335 at 37,54 Km/h
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